Regnskab for Trekantens Vejlag 2009

Driftsregnskab

Indtegter:
Kontingent

Andre indtsegter

Udgifter:

Hvidtning
Murer/maler

Konsulent
Vedligeholdelse
Kloak

Veje + traser
Aktiviteter
Fastelavn
Generalforsamling
St. fejedag

Skt. Hans

Middag bestyrelse
Administration
Valby Grundejerfore
Gebyrer og porto
Hjemmesidegebyr
Kontorartikler
Kontorhold

PBS

Anskaffelser

Renter
Bank

Jan. Kvt. 79 medlemer a 1790

Apr. Kvt.i79 medlemmer & 1830
Jul. Kvt. i79 medlememr a 1830
Okt.Kvt. 79 medlemmer & 1830

kr
kr

kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

kr

Driftsindteegter

343.393,76
0,00

1.166,25
37.250,00

2.120,50
0,00
430,00
6.760,17
3.500,00

3.240,00
493,00
752,75

25,00

2.400,00

2.577,64

1.996,00
Driftsudgifter

-323,45

Overskud af drift

kr
kr
kr
kr

141.410,00
144.570,00
144.570,00
144.570,00

0,00

575.120,00

406.105,07

—_———

-323,45

168.691,48




Status

Aktiver:
Kassebeholdning pr. 31.12.09 kr 1.285,00
Bankbeholdning pr.  31.12.09 kr 764,37
Girobeholdning pr.  31.12.09 kr 186.813,08
Restancer pr 31.12.09 kr 21.630,00
210.492 45
Passiver:
Egenkapital 210.492,45
der fremkommer saledes:
Kassebeholdning pr  01.01.09 kr 286,50
Bankbeholdning pr  01.01.09 kr -80.823,03
Girobeholdning pr ~ 01.01.09 kr 106.447,50
Restancer pr 01.01.09 kr 47.604,00
Afskrevet tab 2008* -31.714,00
Overskud af drift 09 kr 168.691,48

*afskrevne tab vedr. 2008 og far (vig 180 der er udmeldt)
Regnskab revideret den

Kassebeholdning, giro og bankbeholdning konstateret til stede.
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